LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI”

ad indirizzo Classico-Pedagogico Sociale-Linguistico

tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 — 47122 - FORLi

https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v(@istruzione.it

pec: fopc04000v(@pec.istruzione.it - Cod. Mec. fopc04000V

Prot. n. 2518 del 24/02/2025

INDIVIDUAZIONE SUPPLENTI A.S. 2024/2025
Convocazione del 21/02/2025
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FASCIA
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DAL
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INDIVIDUAZIONE

LAGNAZ MEI

12

39

24/02/2025

07/03/2025

Prot. n. 2497 del 24/02/2025

Il Dirigente Scolastico
Prof. Marco Lega
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993




